
66 place de l’église – 74540 Saint Félix 
07 60 73 66 52 
atelier-aux-doigts-de-fee@orange.fr
 

Fiche d’inscription 20   
Atelier coutur

 

Atelier débutant, Mardi de 19h à 

Atelier débutant, Mardi de 19h à 22h, 3h carte

Atelier intermédiaire, Lundi de 19h à 22h, 3h

Atelier intermédiaire, Lundi de 19h à 22h, 3h carte

Atelier initié, Vendredi de 19h à 22h, 3h

Atelier initié, Vendredi de 19h à 22h, 3h carte

Atelier tous niveau, la séance 2h

Atelier particulier tous niveau, 2h

Atelier collectifs tous niveau, 2h carte 10 séances

Total règlement
 

 

Renseignement sur l’élève : 
 

Nom :                                                                                                      
Prénom : 
Date et lieu de naissance : 
Tel. Portable : 
Tel. Domicile : 
 E-mail: 
Adresse : 

 
 

Autorisation droit d’image – Vidéos 
Fait le : 
A : 
Signature : 

 
74540 Saint Félix  

fee@orange.fr 

Fiche d’inscription 20     - 20       . 
Atelier couture adulte 

 

Atelier débutant, Mardi de 19h à 22h, 3h soit 30 séances /an 

Atelier débutant, Mardi de 19h à 22h, 3h carte 10 séances 

, Lundi de 19h à 22h, 3h soit 30 séances /an 

, Lundi de 19h à 22h, 3h carte 10 séances 

Atelier initié, Vendredi de 19h à 22h, 3h soit 30 séances /an 

Atelier initié, Vendredi de 19h à 22h, 3h carte 10 séances 

tous niveau, la séance 2h 

Atelier particulier tous niveau, 2h carte 10 séances 

collectifs tous niveau, 2h carte 10 séances 

 

Total règlement 

 

:                                                                                                      

 

Vidéos – enregistrement voix :    oui   -    

 

  600.00€  
220.00€  
600.00€  
220.00€  
600.00€  
220.00€  
24.00€  
240.00€  
190.00€  

  
  

:                                                                                                       

    Non 



Fournitures atelier de couture 

  
 

Trousse de couture : 
 

 Aiguille à main (assortiment) 

 Epingles 

 Ciseaux à broder ou de précision 

 Ciseaux de coupe 

 Mètre ruban 

 Petit réglé 15 ou 20 cm 

 Dé a coudre 

 Découd-vite 

 Craie tailleur ou morceau de savon 

 Aiguilles pour machine à coudre, taille 70 à 130 

 Porte mine 0.7 

 Ciseaux papier 

 Col, Scotch 

 Papier à patron 

 Bloc-notes 

 Porte vu (pour ranger les patrons réalisé) 


