

66 place de l'église – 74540 Saint Félix 07 60 73 66 52

atelier-aux-doigts-de-fee@orange.fr

## Fiche d'inscription 20 - 20 Atelier couture adulte

Atelier débutant, Mardi de 19h à 22h, 3h soit 30 séances /an	600.00€	
Atelier débutant, Mardi de 19h à 22h, 3h carte 10 séances	220.00€	
Atelier intermédiaire, Lundi de 19h à 22h, 3h soit 30 séances /an	600.00€	
Atelier intermédiaire, Lundi de 19h à 22h, 3h carte 10 séances	220.00€	
Atelier initié, Vendredi de 19h à 22h, 3h soit 30 séances /an	600.00€	
Atelier initié, Vendredi de 19h à 22h, 3h carte 10 séances	220.00€	
Atelier tous niveau, la séance 2h	24.00€	
Atelier particulier tous niveau, 2h carte 10 séances	240.00€	
Atelier collectifs tous niveau, 2h carte 10 séances	190.00€	
Total règlement		

## Renseignement sur l'élève:

$\mathcal{N}om$ :
Prénom:
Date et lieu de naissance.
Tel. Portable :
Tel. Domicile:
E-mail:
Adresse:

Autorisation droit d'image – Vidéos – enregistrement voix: oui - Non

Fait le : A :

Signature:

## Fournitures atelier de couture

## Trousse de couture :

- Aiguille à main (assortiment)
- Epingles
- Ciseaux à broder ou de précision
- Ciseaux de coupe
- Mètre ruban
- Petit réglé 15 ou 20 cm
- Dé a coudre
- Découd-vite
- Craie tailleur ou morceau de savon
- Aiguilles pour machine à coudre, taille 70 à 130
- Porte mine 0.7
- Ciseaux papier
- · Col, Scotch
- Papier à patron
- Bloc-notes
- Porte vu (pour ranger les patrons réalisé)